PS 7451-14-70 38250-14-02

IMPOSAC INMOBILIARIA POPULAR SOCIEDAD ANONIMA CIVIL

Guayaquil, Abril 10 de 2002

Señor

CARLOS ARMANDO ROMERO RODAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta General de Accionistas de la compañía IMPOSAC, INMOBILIARIA POPULAR SOCIEDAD ANONIMA CIVIL, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo PRESIDENTE, de la misma por un periodo de 5 años.

En el desempeño de su cargo Usted representará legalmente a la compañía tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en todos los negocios relacionados con su giro o tráfico, con las limitaciones establecidas en la Ley y en el Estatuto Social de la compañía, de conformidad con el art. 13 de dichos Estatutos.

IMPOSAC, INMOBILIARIA POPULAR SOCIEDAD ANONIMA CIVIL, se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 6 de Marzo de 1970, ante el Notario Segundo del cantón Guayaquil y se inscribió el 20 de Mayo del mismo año en el Registro Mercantil del mismo cantón.

Atentamente,

AB. JAVIER FRANCO ANDRADE SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE, para el cual he sido designado.

Guayaquil, Abril 10 de 2002

ARMANDO ROMERO RODAS

c.c.:#090061342-3

nacionalidad: ecuatoriana

Dirección: Luque #1407 y José de Antepara

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía IMPOSAC, INMOBILIARIA POPULAR SOCIEDAD ANONIMA CIVIL, a favor de CARLOS ARMANDO ROMERO RODAS, de fojas 50.394 a 50.396, Registro Mercantil número 8.013, Repertorio número 12.064.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. Guayaquil, veinticuatro de Abril del dos mil dos.-

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

TRAMITE: 12.617 LEGAL: R. ALCIVAR AMANUENSE: M. RODRIGUEZ

COMPUTO: M. RODRIGUEZ
ANOTACION-RAZON: C. LUCIN

REVISADO POR: AL